案 件 一 覧 掲 載 依 頼 書

令和５年１月１２日

行政経営課長  様

 指令課長

案件一覧のホームページへの掲載について、次のとおり依頼します。

依 頼 内 容
  募集中案件一覧の掲載

✓  募集終了案件一覧の掲載

公 開 希 望 日 令和  年  月  日 （※募集中案件の場合のみ記入）

リ ン ク 先 の

ﾍﾟｰｼﾞ番号 (ID)
 （※募集中案件の場合のみ記入）

案 件 名 「消防指令業務共同運用の拡大 (案 )」パブリックコメントの実施について

受 付 期 間 令和４年１２月９日（金）  ～  令和５年１月１０日（火）

結 果
✓  意見あり（３件１名）

   意見なし
（※終了案件の場合のみ記入）

特 記 事 項

注 意 事 項

※募集中案件の場合は、公開希望日の１週間前までに提出してください。

※終了案件（意見あり）の場合は、意見募集結果のデータ（ＰＤＦ）を併せて提出

してください。

※終了案件一覧の掲載については、更新作業が終了次第、公開します。

電 話 番 号
ＴＥＬ  073－ 422－0119

内  線  （ 8－ 381）
担 当 者  消防局指令課・山崎